ОТЧЕТ

об исполнении муниципального задания

за  1 квартал 2012 года

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ  ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ТУРИЛОВСКИЙ ИНФОРМАЦИОННО-КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР»

 (наименование муниципального учреждения)
 1.Оказание муниципальных услуг                                          

Объем оказания муниципальных услуг (в натуральных показателях):
	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Объем услуг за отчетный период
	Объем услуг нарастающим итогом с начала года

	
	
	
	план
	факт
	План
	факт

	1
	Организация и проведение мероприятий по созданию условий для организации досуга
	Кол-во мероприятий


	276

	189

	1105


	189


	2
	Библиотечное информационное и справочное обслуживание
	Количество выданных документов
	5248
	3582
	20991
	3582


Объем оказания муниципальных  услуг (в стоимостных показателях):

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения (натуральный показатель)
	Объем услуг за отчетный период,

тыс. руб.
	Объем услуг нарастающим итогом с начала года

тыс. руб.

	
	
	
	план
	факт
	план
	факт

	1
	Организация и проведение мероприятий по созданию условий для организации досуга
	тыс.руб.
	734,3
	496,2
	2937,3
	496,2

	2
	Библиотечное информационное и справочное обслуживание
	тыс.руб
	87,1

	49,4
	348,5

	49,4

	
	ИТОГО


	
	821,4
	545,6
	3285,8
	545,6


2.Сведения о качестве оказываемых муниципальных услуг.

2.1. Наличие в отчетном периоде жалоб на качество услуг

	№ п/п
	Наименование услуги 
	Дата 
	Кем подана жалоба 
	Содержание жалобы 

	1
	Организация и проведение мероприятий по созданию условий для организации досуга
	-
	-
	-

	2
	Библиотечное информационное и справочное обслуживание
	-
	-
	-


2.2.Наличие в отчетном периоде замечаний к качеству услуг со стороны контролирующих органов 

	№ п/п
	Наименование услуги 
	Дата проверки
	Контролирующий орган 
	Содержание замечания

	1
	Организация и проведение мероприятий по созданию условий для организации досуга
	-
	-
	-

	2
	Библиотечное информационное и справочное обслуживание
	-
	-
	-
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